Preisliste Golfanlage



Greenfee 18-Loch	Preis pro Person	11er-Karten
Montag bis Freitag	80 Euro	800 Euro *
Samstag, Sonntag, Feiertag	95 Euro	950 Euro
Greenfee 9-Loch	Preis pro Person	11er-Karten
Greenfee 9-Loch Montag bis Freitag	Preis pro Person 50 Euro	11er-Karten 500 Euro *

Gäste von Mitgliedern: bis zu 20 % Greenfee-Rabatt

Kinder, Jugendliche und Studenten mit Studentenausweis bis 27 Jahre: 50 % Greenfee-Rabatt

^{* 11}er-Karte: Zuzahlung für Samstage, Sonntage und Feiertage möglich

Elektrische Golfcars	Mitglieder	Gäste
18-Loch-Runde	30 Euro	40 Euro
9-Loch-Runde	20 Euro *	25 Euro *
Saison-Flat-Rate	500 Euro **	500 Euro **

^{*} Eine Zuzahlung auf eine 18-Loch-Runde ist möglich

^{**} Im Exklusiv-Spielrecht über 75 Jahre gratis

Driving-Range-Token / Aufladung der Ballkarte	Mitglieder	Gäste	
25 Bälle	2 Euro	3 Euro	

Sauna und Wellnessbereich (nur in der Wintersaison)	Preis pro Person
Exklusiv-, 9-Loch-, Werktags-Spielrecht, U-35	gratis
Greenfee-Spielrecht / Gäste (Tageskarte)	10 Euro

- Leihschläger und Trolleys verleihen wir Ihnen gerne vor Ort!
- Gutscheine für Kurse stellen wir Ihnen gerne aus weitere Informationen bei unserem Team im Sekretariat oder telefonisch unter 02238 923 940 oder per E-Mail an info@velderhof.de

Die Preisliste ist gültig ab 01.01.2023. Preisänderungen vorbehalten. Alle Preise inkl. MwSt.